
حریف
آسان نداریم

تیم قلعه نویی قادر است حتی از ضعیف ترین 
تیم ها هم یک حریف بزرگ و خطرناک بسازد

تیم ملی ایران ششمین بازی اش در چارچوب 
رقابت های مقدماتی جام جهانی را هم با پیروزی 
پشت سر گذاشــت و البته تردیدهایی که در 
بازی های اخیر ایجاد کرده بــود، در این بازی 
نیز همچنان دیده شد؛ چنان که برتری قاطع و 
2 بر صفر نیمه اول در دقایق ابتدایی نیمه دوم 
و فقط در 13دقیقه از دســت رفــت اما ایران 
دوباره به بازی برگشت و توانست با گل سردار 
آزمون قرقیزســتان را ببرد. امیــر قلعه نویی 
ترکیب تیمش را برای این مســابقه با علیرضا 
بیرانوند، محمدحســین کنعانی زادگان، علی 
نعمتی، صالح حردانی، میلاد محمدی، سعید 
عزت اللهــی، محمد کریمی، علــی قلی زاده، 
محمد محبی، مهدی طارمی و سردار آزمون 
شــکل داد. شــجاع با اخراج در بازی قبلی از 
ترکیب خارج شد و جایش را به کنعانی زادگان 
داد، صالح حردانی بعد از سپری کردن 2جلسه 
محرومیت بــه ترکیب بازگشــت و جای آریا 
یوســفی را گرفت، علی قلی زاده هــم بعد از 
مدت ها دوباره به ترکیب اصلی رسید و مهدی 
قائدی را نیمکت نشــین کرد. اتفاقا نخستین 
موقعیت تیم ملی را همین قلی زاده ایجاد کرد. 
او ارسال زیبایی از جناح راست زمین انجام داد 
که سانتر پای چپ او و ضربه سر مهدی طارمی 
با کمترین اختلاف از کنار دروازه قرقیزستان 
به بیرون رفت. اما چند دقیقه بعد و دقیقه12 
ایران به گل اول رســید؛ روی کرنر ارســالی 
محمد کریمی، ضربه سر سعید عزت اللهی را 
دروازه بان به خوبی برگشت داد اما توپ در ادامه 
جلوی پای مهدی طارمی افتاد و کاپیتان ایران 
به راحتی دروازه را باز کرد. ایران چند موقعیت 
دیگر هم داشت؛  دقیقه21 شوت محکم میلاد 
محمدی در مسیر دروازه قرقیزستان به الدیار 
برخورد کرد و راهی کرنر شد، 2دقیقه بعد فرار 
میلاد محمدی از سمت چپ محوطه جریمه 
و پاس خطرناک او به طارمی و آزمون نرسید 
تا موقعیت ایران از دســت برود، دقیقه25 نیز 
پاس در عمــق قلــی زاده در محوطه جریمه 
قرقیزستان قطع شد و موقعیت تک به تک برای 
طارمی فراهم نشد. با این حال یک ضدحمله 
دقیقه33 ایران را به گل دوم رساند. قرقیزستان 
در موقعیت حمله بود که ایرانی ها توپ را قطع 
کردند، پــاس رو به جلوی طارمــی در میانه 
زمین به آزمون رسید و در ادامه پاس در عمق 
تماشایی او در سمت چپ زمین صالح حردانی 
را در موقعیت خوبی قرار داد.  مدافع راست ایران 
که در سمت چپ صاحب موقعیت شده بود یک 
بازیکن را جا گذاشت و در مصاف با دروازه بان 
قرقیزستان دروازه را به راحتی باز کرد. با وجود 
تلاش های جسته وگریخته قرقیزها، نیمه اول با 
همین برتری 2 بر صفر به سود ایران تمام شد.

   کام بک قرقیز، کام بک سردار
قرقیزســتان برخلاف نیمــه اول که حریف 
دست وپابســته ای بود و حرفی بــرای گفتن 
نداشــت، نیمه دوم را با توپ پر آغاز کرد و در 
همان 20دقیقه ابتدایی ایــن نیمه 2گل زد 
و بازی را به تساوی کشــاند. دقیقه52 کرنر 
ارسالی قرقیزستان از ســمت راست زمین را 
مدافعان ایران 2بار با ضربه ســر دفع کردند 
که در نهایت توپ سرگردان روی هوا را جوئل 
کوجو با ضربه ســر به گوشــه دروازه و دور از 
دستان بیرانوند فرستاد تا امیدهای قرقیزستان 
برای بازگشــت زنده شود. جوئل کوجو همان 
بازیکنی اســت که اصلیت غنایی دارد و گفته 
می شود اســتقلالی ها درصدد خرید او برای 
نیم فصل دوم هستند. همین بازیکن دقیقه63 
گل تســاوی را هم زد و این بار دروازه بیرانوند 
را از روی نقطــه پنالتی باز کــرد. او با وجود 
شــناختی که از بیرانونــد و پنالتی گیر بودن 
او داشــت، ضربه را برخــلاف جهت حرکت 
دروازه بــان ایران درون دروازه فرســتاد و در 
کمال تعجب بازی را 2-2مســاوی کرد. نکته 
جالب اینکه در همین دقیقــه63 و لحظاتی 
قبل از زدن ضربــه پنالتی، امیــر قلعه نویی 
با 4تعویض همزمان امیــد نورافکن، محمد 
قربانی، روزبه چشــمی و مهدی قائدی را به 
جای صالح حردانی، محمد کریمی، ســعید 
عزت اللهی و علی قلی زاده به زمین فرســتاد. 
این تعویض های پرتعداد در حالی انجام شــد 
که هنوز کســی نمی دانســت نتیجه بازی تا 
لحظاتی دیگر مســاوی خواهد شــد یا 2 بر 
یک به ســود ایران می مانــد! قلعه نویی این 
حرکت عجیب را پیش تر در بازی با ســوریه 
در جام ملت ها نیــز انجام داده بــود. این در 
شــرایطی بود که او نیمه دوم این بازی را هم 
مثل بازی با کره شــمالی به حریفش سپرده 
بود. تیم امیر خوش شــانس بود که دقیقه76 
با گل ســردار آزمون نتیجه برگشت و لااقل 
3امتیاز بازی از دســت نرفت. ایران با این برد 
16امتیازی شد و ازبکستان هم با برتری یک 
بر صفر مقابل کره شمالی با 13امتیاز در رتبه 
دوم قرار گرفت. بازی امارات و قطر در این گروه 
از ســاعت19:30 دیشــب آغاز شد. شکست 
2 بر صفر عربســتان مقابل اندونزی و تساوی 
یک - یک کره جنوبی مقابل فلسطین از نتایج 
جالب بازی های دیشب در دیگر گروه ها بودند.
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